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Olles ise õppija ja lootes ka teist õppijad 
teha, tahan teiega jagada kogemust, mis 
mulle sel suvel osaks sai. See kogemus aitas 
mul mõista, kui tähtis on õpetaja ülesanne 
– ma pean silmas seda, kuidas olla õige 
õpetaja, õpetaja selles koolis, kus te kas-
vatate enda hoolde usaldatud lapsi krist-
likus vaimus. Minu jaoks tähendab sõna 
kristlik iga inimese omaksvõtmist. See, 
mida ma tahan jagada, aitab ka õpetaja- 
tööst suuremat rahuldust leida, teades, 
et see, mida te teete ja kuidas te seda 
teete, on tähtsamgi konkreetsest ainest, 
mida õpetate. Ülim hüve, mida saate igale 
oma õpilasele anda, on elu tõelised väär-
tused. Seda saate te teha oma isiksuse 
kaudu.
Meie usk põhineb Piiblis antud heebrea 
traditsioonil. Seal, Vanas Testamendis, 
näitas Jumal, et ta on  hesed (heebrea kee-
les), mis tähendab „püha, nii nagu Jumal 
on püha“. See peab olema inimese ideaal, 
nagu näitab Püha Augustinuse mõttetera: 
Rahutu on inimese süda, kuni ta leiab rahu 
Jumalas. Jumal lõi meid ja tema juurde 
pöördume me ka tagasi. See rahutus on 
inimesse sisse ehitatud, isegi kui ta otsib 
sellele lahendust tõrksatel ja pahupidistel 
teedel, mis teda ainult eksi viivad.
Kuidas Jumal Inimesele käe ulatas? Ta 
tegi seda, saates Jeesuse, naisest sündinu; 
elades siin maa peal tavalise inimesena. 
See tähendab, et nähes Jeesust, näeme 
Jumalat teise jaoks ennast ületamas. 
Seega on Jeesuse omadused just need 
omadused, mille poole Jumal soovib, et 
ka meie pürgiksime, et olla teise jaoks. 
Kas ei peaks ka õpetaja siis selle poole 
pürgima? Kui nii, siis tähendab õpetajaks 
olemine Jeesuselt õppimist, püüet olla 
Tema moodi.
Kutsumus olla õpetaja kristlikus koolis 
on püha kohus – ei, pigem on see privi-
leeg, võimalus kujundada iga oma õpilast 
kristliku eluviisi järgi. Selleks saate aidata 
õpilastel õppida ja näha igapäevases toi-
mimises väärtusi, millest neil on kasu 
kogu elu jooksul. Õppeaine ja konkreetsed 
teadmised omandavad nad samuti. Kuid 
annate neile palju enam, kehastades ise 
kristlikku elamise viisi. See tähendab kõi-
ki neid igapäevaseid pisiasju, seda, kuidas 
te ise elate ja oma elu nendega jagate. 
Võite muidugi küsida: kuidas ma pean 
seda ülesannet täitma? Selleks peate jär-
gima Jeesust, kristlaste eeskuju ja ideaali. 
Vähehaaval peate püüdma saada oma 
erilisel viisil täpselt Tema sarnaseks. Me 
õpime Jeesust tundma sellena, kes ta aja-

ÕPETAJA KUI TEEJUHT JA TEENIJA
looliselt oli, nagu me Teda Piiblist teame. 
Ta tuli maa peale, et lasta meil näha Ju-
malat, Tema headust, Tema armastust.  Me 
peame uurima Jeesust, Tema sõnu, Tema 
tegusid. Tema mõtlemisviis peab olema 
ka meie mõtlemis- ja tegutsemisviis. Me 
peame vaatama, kuidas Jeesus õpetas, 
miks Ta õpetas just nii, nagu Ta seda tegi. 
Et meid selles edu saadaks, peame järk-
järgult hakkama lugema, mõtisklema, 
mediteerima, palvetama ja püüdma 
oma eluga kehastada seda, mida oleme 
teada saanud. Samm sammu haaval ku-
jundame end ümber, et paremini järgida 
Jeesuse antud eeskuju. Siis saame seda 
oma õpilastele edasi anda samasuguse ar-
mastusega, nagu see on meile antud. Aga 
me teeme seda igaüks oma erilisel viisil. 
Me teeme seda mõistes, et meil tuleb ette 
palju vigu, nagu inimestel ikka. Eksides ja 
komistades saame aga alati toetuda Juma-
la armule. Lastele, kes seda näevad, on see 
heaks eeskujuks. Meil ei peaks häbi olema 
laste ees vabandada.
Matteuse Evangeeliumis on üks koht, mis 
ütleb väga selgelt, mida Jeesus inimestelt 
ootab. Nagu mäletate, oli Matteus tölner, 
maksukoguja, enne kui Jeesus ta endale 
apostliks kutsus. Selles evangeeliumis 
ütleb Jeesus nõnda:
Te teate, et rahvaste valitsejad peremehet-
sevad nende üle ja suured meelevallatse-
vad nende kallal. Nõnda ei tohi olla teie 
seas, vaid kes iganes teie seas tahab saada 
suureks, olgu teie teenija, ja kes iganes 
teie seas tahab olla esimene, olgu teie su-
lane, nii nagu Inimese Poeg ei ole tulnud, 
et lasta ennast teenida, vaid et ise teenida 
ja anda oma elu lunaks paljude eest! (Mt 
20:25–28)
Sellest Jeesuse seisukohast näeme selgelt, 
et meie, kes me oleme teinud valiku olla 
õpetajad, peame pidevalt meeles pida-
ma, et me oleme teenijad ka oma juhi- 
positsioonis... sest õpetaja on kahtlemata 
juht.
Jeesuse kui teenija-juhi mõned olulised 
omadused on järgmised.
uTal on nägemus ja ta on ise selle näge-
muse kehastus.
uTa tunnustab teiste tööd.
uTa innustab teisi tegutsema ja pakub 
neile võimalusi tegutseda
uTa mõistab inimlikkust ja on valmis an-
destama.
uTa usaldab teisi.
uTa kutsub teisi üles ennast muutma ja 
toetab neid selle juures.

Õde Mary
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VANEMATEKOGU

GÜMNAASIUM  I perioodi 5. nädal

      1. 10. 14
1.Mihklipäeva teenistus ja vastuvõtt. Teenistus ja vastu- 
võtt oli väga ilus. Järgmiseks aastaks tehti ettepanek, et 
põhikooli teenistus võiks olla koolipäeva sees. Õhtusel tee-
nistusel osaleksid gümnasistid. Õhtune teenistus võiks alata 
protsessiooniga. Teenistusel osalesid kolme konfessiooni  
piiskopid ning sõpruskoolide esindajad. Kõiki neid koole ühen- 
dab see, et eraldi on poiste ja tüdrukute klassid, huvihari-
dus on integreeritud üldharidusega, õppetöös kasutatakse 
inglise keele programmi „Total Immersion Method”, koolides 
viiakse läbi lapse arengu uuringuid. 
2. Õpetajate päev. Tähistatakse reedel kell 13.00–15.00. 
3. Töölt puudumise avaldus. Avaldus peab rakenduma 
kõikides osakondades.

4. LibreOffice koolitus. Tallinna Haridusamet on koolidele tel-
linud LibreOffice’i koolituse. Plaanitakse korraldada kahele 
grupile: õpetajad ja juhtkond. Kuupäevad on täpsustamisel.
5. Rootsi keele praktikant. Lubati rootsi keele üliõpilane  
VHK-sse praktikale tulla. Samuti lubatakse praktikant 
„Aiakesse“ .
6. Emmaste kooli 7. klass on külas 3. oktoobril. 
7. Konverents. Chema osales kultuuriasutuse „Raices de 
Europa“ (Euroopa juured. http://www.raicesdeeuropa.com) 
poolt korraldatud konverentsil. Teemaks Vanalinna Hari-
duskolleegiumi lugu ja hariduskontseptsioon Euroopa hari-
duse maastiku kontekstis. Chema sõnul tekkis meie vastu 
väga suur huvi.

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.K Anette Lõhmus             4.10
12.H Maria Liive                     7.10
12.K Harley Säde                 7.10
10.K Karl Hans Lorenz Ernits  8.10
SÖÖMINE
Kuna oktoobris on sööjaid natuke 
rohkem kui eelmisel kuul, katsume 
olla tähelepanelikud söögikorra 
suhtes (söögivahetunnid, korrapida-
jad ja üldiselt abivalmidus sööklas). 
Sellel kuul võiks kümnes klass olla 
tähelepanelikum.
ARVESTUSTE NÄDAL
Järgmisel nädalal ilmub arvestuste 
nädala plaan. Kui on küsimusi, tasub 
kohe pöörduda klassijuhataja poole. 
NB kümnes klass! Kuna tegemist on 
teie esimese arvestuste nädalaga, 
olge eriliselt tähelepanelikud!
AUTOKOOL
Nagu mainitud eelmisel nädalal, al-

gavad Haja Autokooli tunnid kohe 
pärast vaheaega. Lapsevanemate 
koosolek autokooli teemal toimub 
16. oktoobril (neljapäeval) güm-
naasiumi majas.
Plaanis oli teha Google Docsi tabeli, nii 
nagu õpetajate päeva loengute jaoks, 
et registreerimine sujuks kergelt ja 
efektiivselt. Kahjuks mõned meie 
õpilastest näitasid, et meil pole veel 
vajalikku küpsust, et võiksime nii 
toimida. Naljad, mida online-lehel 
tehakse, tähendavad alati kellelegi 
(ebavajalikku) lisatööd. Sellepärast 
palume autokooli registreerimiseks 
tuua vabas vormis avalduse, mis si-
saldaks ka isiklikud andmed. Aval-
duse võib tuua klassijuhataja või Pi-
ret Pitki kätte.
JALGPALLITURNIIR
Homme, laupäeval (1. oktoober) toi-
mub gümnaasiumi jalgpalliturniir 

Snelli staadionil õpetaja Aivari ning 
11. klassi õpilaste eestvedamisel. 
Turniir algab kell 14.00. Kes soovib 
veel oma meeskonda registreerida, 
palume võtta ühendust Theodor Ta-
boriga või Jan Ehrenberiga.
TÄNU
Täname õpetajaid, kes aitasid kaasa 
Mihklipäeva teenistuse korralda-
misel (muusika, lugemiste ning sõr-
muste jagamisega). Suur tänu ka 
klassijuhatajatele, kes korraldasid 
neljapäeval väga huvitava õppepäe-
va ning õpilastele, kes nägid vaeva, 
et päev oleks tõeliselt mõnus. Kellel 
on, võiks pilte jagada! Ja loomulikult 
suur tänu õpetajate poolt 12. ja 11. 
klassi õpilastele, kes andsid tunde 
alg- ning põhikoolis! Tänud ka neile, 
kes lõbustasid õpetajaid oma muusi-
ka ning naljaka ja mõtestatud esi-
nemisega! See oli üks väga ilus päev!

u7. oktoobril kell 17.00 Muusikamajas 
muusikakooli õpilaste kontsert
u9. oktoobril kell 17.00 Muusikamajas 
muusikakooli õpilaste kontsert
u10. oktoobril kell 10.00 Vene 22 
muusikaprogrammi koosolek

MUUSIKAMAJA
Kloostri Aidas on välja pandud kaunis näitus 

“Vaade aknast”
Saab näha 7.klassi  ja 10. õpilaste pastelltehnikas 

teostatud linnavaateid.
Juhendaja on õpetaja Malle Reet Heidelberg
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u6.T ja 6.P klassid lähevad 7. ok-
toobril kell 13.00 Nukuteatrisse 
vaatama etendust “ Canterville´i lossi 
vaim”. Koolist lahkutakse kell 12.35.
u5.T klass läheb 8. oktoobril kell 

11.00 NUKUteatrisse vaatama 
etendust “Canterville”i lossi vaim”. 
Koolist lahkutakse 10.35, tagasi 
koolis 12:30. Kunsti- ja käsitöötun-
nid jäävad ära.

PÕHIKOOL

UUED RAAMATUD PÕHIKOOLI RAAMATUKOGUS:
Aedma, Edvin (2014). Maagiline reaalsus.
Chaline, Eric (2012). Viiskümmend looma, kes muutsid 
ajalugu.
Laasimer, Ingmar (2014). Animalia biblica: lugusid Piibli 
loomadest  
Palacio, R. J. (2014). Ime.
Eesti laste- ja noortekirjandus 1991–2012 : [artiklikogu-
mik] (2014).
Egerkrans, Johan (2014). Põhjala müütilised olendid.
Chaline, Eric (2014). Viiskümmend masinat, mis muutsid 
ajalugu.
Fougère, Isabelle (2013). Mikside raamat.
Head lugemist!

u6. oktoobril kell 11.45–13.15 on 
2.T klass Keskraamatukogus: me-
haaniline nukuteater ja mänguas-
jade meisterdamine
u7. oktoobril kell 11.00–12.00 on 
4.P ja 4.T klassid Nukuteatris.
u8. oktoobril kell 9.00–13.00 on 
1.A ja 1.B klassid  matkal Murastes.
u8. oktoobril kell 10.30–12.00 on 
2.T ja 3.A klassid Nukuteatris
u10. oktoobril kell 15.00–17.00 
toimub 4.P ja 4.T klassiõhtu.

ALGKOOL

RAAMATUKOGU TEATED

Rändnäitus algkoolis
Kohila Keskkonnahariduse Keskuse loodud näitus 
meie metsades kasvavatest puudest on kõikidele 
õpilastele vaatamiseks välja pandud Vene 13 alg-
kooli kolmel korrusel. Näitus annab ülevaate levi-
numatest puuliikidest. Näitus on meie koolis kuni  
10. oktoobrini.

Soovin sulle palju-palju õnne! Soovin, et sinu aasta-
eelarve tõuseks ja et rohkematele õpilastele meeldiks 
koolis käia. Head sünnipäeva!
Ida
Mul on sinuga nii palju häid ja ka nukramaid 
mälestusi ja minu perel on nii palju mälestu-
si sinuga, ma soovin, et neid mälestusi jätkuks  
igaks aastaks ja igale klassile. Üks soov mul oleks: et 
tunnid nii vara ei algaks.
Sonja
Sa jääd mulle alatiseks meelde, muidugi heaga, väga-
väga heaga! Olgu sul helge tulevik. Ma paneksin kind-
lasti ka oma lapse siia kooli. Ma soovin, et kõik oleks 
siin nii hästi edasi, nagu on praegu, ja et kõigil, nii 
õpetajatel kui ka lastel oleks siin nii tore, nagu minul 
on praegu, ning et kõik oleksid omavahel sõbrad.
Kadri
Ma soovin, et KÕIGIL oleks siin hea õppida ja KEEGI, 
MITTE keegi ei kahetseks, et ta on just selle kooli vali-
nud, et ta just siia kooli on õppima tulnud!
Mia
Ma olen su üle nii uhke ja ma soovin sulle ilusat tule-
vikku, ma loodan, et sind ei lammutata kunagi ära ja 
et ma ei läheks siit kunagi teise kooli, vaid jääksin siia 
veel kaheksaks aastaks, kuna eelmised neli aastat olen 

siin juba olnud.
Lee
Ma soovin, et siin oleks alati lusti ja rõõmu! Soovin, et 
sul tuleks aina rohkem ja rohkem uusi lõbusaid lapsi. 
Eva
VHK on minu jaoks parim kool, kõik lapsed, kes siin õpi-
vad, olgu alati rõõmsad, kui nad kooli jõuavad. Ja olgu 
sul ilus tulevik!
Rhe
Soovin sulle ilusat ning rõõmurohket sünnipäeva! 
Soovin, et meie kooli õpetajad ja õpilased oleksid veelgi 
lahkemad ja rõõmsamad kui tavaliselt! Soovin, et siia 
tuleks ikka rohkem ja rohkem rõõmsaid lapsi. 
Liise
Ma olen sinu üle nii uhke ja soovin, et tegutseksid koo-
lina veel mitmeid aastaid,
Katariina
Ma sooviks, et kõik, nii suured kui ka väikesed õpilased, 
räägiksid ja käiksid läbi omavahel.
Gloria
Ma soovin oma koolile pikka eluiga, et lapsi ja õpetajaid 
ikka jätkuks ning meie sõbralik keskkond püsiks!
Emma Sofia

jätkub lk 4....

5. KLASSI TÜDRUKUTE ÕNNESOOVID KOOLILE:
KALLIS VHK!
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Veni creator spiritus

Soovin sulle palju-palju õnne ja jää alati 
sama lahkeks kooliks, nagu sa oled kogu 
aeg olnud!
Marion
Soovin sulle sünnipäevaks palju õnne ja 
edu! Samuti soovin, et koolikiusamist 
poleks üldse (kuid ka praegu on seda  
ainult 1%).
Säde
Palju õnne sünnipäevaks! Soovin, et see 
kool jätkaks oma tööd veel väga kaua. 
Ma loodan, et kõik lapsed teavad, kui 
oluline sa oled.
Rebekka.
Palju õnne, kallis VHK! Ole ka edaspidi 
sama sõbralik, lahke ja abivalmis!
Katriina
Sa oled väga hea kool ja nüüd ühe aasta 
vanem. Ma loodan, et siia kooli tuleb 
veel palju toredaid õpilasi.
Kaisa
Palju õnne, kallis VHK! Ole ikka sama 
tore ja rõõmus edasi. Hoia ennast!
Sarah Sofie
Palju õnne sünnipäevaks! Soovin, et tule-
vikus tuleks sinu kooli väga palju lahkeid 
ja tarku lapsi, aga soovin, et tüdrukute ja 
poiste vetsud oleksid eraldi.
Hanna
Soovin sulle ilusat sünnipäeva, et sa 
ikka suureneksid ja oleksid sama ilus  
igavesti. Loodan, et siin on sama head ja 
toredad lapsed edasi.
Rea
Palju õnne sulle ja ole edasi maailma 
parim kool. Ole ka tubli ja edukas veel 
mitu aastat.
Marie
Palju õnne, kalis VHK. Ma ei taha mitte 
kunagi siit koolist ära minna, sest oled 
maailma parim kool. Ma soovin sulle 

palju-palju õnne ja olgu sul kena  
tulevik!  Minu arust on kõik siin nii 
kena, et midagi ei vaja muutmist 
(välja arvatud tundide varem al-
gamine)!
Rosanna
Ma loodan, et meie kooli tuleb veel 
toredaid lapsi nagu meie klassiõed! 
Veel ma soovin, et koolitoit oleks pa-
rem.
(nimeta)
Palju õnne sünnipäevaks ja et seda 
rõõmu jätkuks. Kallis püha Miikael, 
ka sulle palju õnne. Soovin, et siin 
koolis oleks kogu aeg rahulik, rõõmus 
ja usklik. VHK, sa oled parim kool.
Kärt
Palju õnne ja olgu seda õnne 
sul palju. Iga aasta saad sa uusi 
õpilasi ja mõnikord ka õpetajaid.  
Ilusat iga sulle. Sa oled kõige  
parem kool koolide ajaloos!
Kerttu
Palju õnne, kallis VHK! Soovin sulle 
pikka iga ja et õppimine siin koolis 
oleks sama tore nagu siianigi.
Mari
Soovin sulle edaspidisteks kooli-
aastateks palju jõudu ja rõõmsaid 
koolilapsi. Soovin sulle suurt edu!
Lotte Triin
Soovin sulle toredat elu ja ilusaid 
aastaid... ahjaa, ma juba unustasin: 
palju-palju õnne! :) Loodan, et saad 
tulevikus palju toredaid lapsi.
Anna-Britt
Soovin sulle head, toredat ja 
rõõmude-rohket sünnipäeva. Ole 
ikka hea ja tore kool ning hoia oma 
õpetajaid ja lapsi. 
Saskia

JÄTKUB:
KALLIS VHK! (ALGUS LK 3)


